Nominaéni zavod na ME / MEJ (Zeny) 7.3.2020 - SK Hrad¢any

Zeny

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Condlova Clarissa 2004 T Stadion Usti nad Labem Petracek,Kanyai  4.000 7.400 0.000 11.400 4.200 5.350 0.000 9.550 4.500 4.350 0.000 8.850 4.500 4.750 0.300 8.950 38.750
2. Halova Sabina 2002 T.). Sokol Kampa

Novotna, Noskovéa 0.000 0.000 0.000 0.000  3.300 6.600 0.000 9.900 3.600 6.650 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 20.150
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https://www.gymfed.cz/osoby/428337
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4415
https://www.gymfed.cz/osoby/795490
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172

Nominaéni zavod na ME / ME]J (Juniorky)

Juniorky

Jméno

Marikova Lucie
Stépandovéa Nela
Kaplanova Nela Tereza
Hélova Daniela
Frankova Marta
Trnkova Lucie
Skubalova Aneta
Ottova Eliska
Stryhalovda Agata
10. Peterkova Klara

11. Chaloupkova Denisa

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

T) Bohemians Praha
GK Vitkovice

AC Sparta Praha
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T) Prostéjov

T.). Sokol Brno |
KSG Litvinov

T) Prostéjov

KSG Litvinov
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Trenér

Tcholakova, Nazarenko

Prutkayova
Dvoréakova
Novotnd, Noskova
Vlkova, Janeckova
Vyzinovi

Musil

Vyzinovi

skupina treneru
Musil

skupina treneru

D E
3.700 8.750 0.000 12.450
3.700 8.450 0.000 12.150
4.200 9.250 0.000 13.450
3.900 8.350 0.000 12.250
3.700 8.450 0.000 12.150
3.700 8.750 0.000 12.450
3.700 8.550 0.000 12.250
3.700 8.300 0.000 12.000
3.700 8.400 0.000 12.100
3.500 8.400 0.000 11.900
4.000 8.000 0.000 12.000

pen preskok D E

pen bradla D E
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pen kladina D E

2.800 7.550 0.000 10.350 4.400 8.400 0.000 12.800 3.900 7.550 0.000 11.450
2.900 8.100 0.000 11.000 5.000 6.250 0.000 11.250 4.200 8.350 0.000 12.550

2.800 7.150 0.000 9.950

4.400 6.300 0.100 10.600 4.100 7.950 0.000 12.050

3.400 6.950 0.000 10.350 4.400 6.850 0.000 11.250 3.900 7.750 0.100 11.550
3.400 7.000 0.000 10.400 4.600 5.550 0.000 10.150 4.100 7.950 0.000 12.050

3.600 6.300 0.000 9.900

4.700 4.750 0.000 9.450 4.400 7.600 0.000 12.000

3.300 7.050 0.000 10.350 4.100 5.900 0.100 9.900 3.900 7.300 0.000 11.200

1.400 8.150 0.000 9.550
3.200 4.250 0.000 7.450
2.200 5.300 0.000 7.500
2.000 6.000 0.000 8.000

4.300 6.200 0.000 10.500 4.100 7.200 0.000 11.300
4.400 5.650 0.100 9.950 4.200 6.550 0.100 10.650
4.600 4.950 0.000 9.550 4.000 6.700 0.000 10.700
4.200 4.400 0.000 8.600 3.800 6.100 0.300 9.600

pen prostna Celkem

47.050
46.950
46.050
45.400
44.750
43.800
43.700
43.350
40.150
39.650
38.200
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https://www.gymfed.cz/osoby/793874
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1018
https://www.gymfed.cz/osoby/239533
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
https://www.gymfed.cz/osoby/336088
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/610127
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/782575
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/200756
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/969618
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/171467
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/629258
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/609009
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2402
https://www.gymfed.cz/osoby/886131
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
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